
Bohoslužby v týdnu od 17. do 24. listopadu 2024

Světlá Hora

Dolní Moravice

Bruntál

Světlá Hora

Malá Morávka

Dolní Moravice

Malá Morávka

Světlá Hora

Rudná p.P.

DEN MÍSTO ČAS

18.11. Domov pro seniory

20.11.

21.11.

22.11.

23.11.

Ne

Sv. Barbory a
Kateřiny17.11.

Ne

Slavnost Ježíše
Krista Krále24.11.

9:30

15:00

9:00 Za + tetu Beatrix Byer a + tetu Annu
Vondruškovou.

9:00

16:00

16:00

8:00

9:45 Za + rodiče a prarodiče, sestru a švagra.

11:15 Za + strýce Oldřicha a syna Novotných.

Za manžela Štefana Kormana a rodice z obou
stran.

Za nemocné dcery s prosbou o uzdravení a
ochranu Panny Marie.

Po

St

Čt

Pá

So

Památka sv.
Cecílie, panny a

mučednice

Památka
Zasvěcení Panny

Marie v
Jeruzalémě

Dnešní sbírka je na katolická média.
V pátek po mši svaté bude na faře setkání kvůli plesu.


